33) Apoll. de synt. 309, 15. οὐδ' οἱ περὶ τὸν Ἀριστοφάνη ἤξιον βαρύνειν τὰ μόρια κατὰ τὴν Αἰολίδα διάλεκτον, ἵνα μὴ τὸ ἴδιον τῆς προθέσεως ἀποστήσῃσι, λέγω τὴν ἀναστροφὴν. — Id. de praep. 93, B. οὐδὲ γὰρ Αἰολεῖς τὸν ἐπὶ ταύταις (ταῖς προθέσεσι) τόνον ἀντιβιβάζουσιν. — Scholl. Dion. 929, 16. καὶ οἱ Αἰολεῖς ὤξυναν αὐτὰς (praepositiones) καὶ ταῦτα βαρυντικοὶ ὄντες.

centu, etiamsi generalem regulam agnoscere nolimus, non liceat e singulis grammaticorum testimoniis aut ex analogia judicare. — Non dubitavimus igitur in fragmentis Lesbiorum poetarum ubique genuinum accentum Aeolicum revocare. Nam etiam hic grammaticos semper de Aeolibus Asianis cogitare, ut alia omittamus, apparet ex his locis, ubi de pronominum accentu agitur. Apollonius Dyscolus enim ad Aeolicum ἔργον Sapphus affert fragmentum nr. 102; propria deinde Lesbiis sunt ἄμμες, ὕμμες etc.

## §. 4.

## De spiritu.

1) Quae fuerit spiritus apud Aeoles Asianos ratio, praeter grammaticos poetarum reliquiae et inscriptiones aliquatenus docere possunt, siquidem tenuis ante equentem vocalem in aspiratam mutata asperum, non mutata lenem prodit. Nulla enim inscriptio ejus aetatis eliqua est, qua solebant Graeci ipsum asperi signum appingere. Non multum auctoritatis spirituum signa in libris habent, quippe quae facillime corruptelam traxerint, ubi accuratius librarii versati sunt, grammaticorum tantum opiniones referant, dum ipsae literae facilius ex antiquissimis libris contra grammaticorum iudicium teneri poterant.

2) Grammaticos primum si audiamus, Aeoles aspero spiritu omnino non sunt usi, sed, qui apud reliquos raecos erat, asperum ubique in lenem mutabant, eaque causa de causa, ubi reliqui tenuem cum sequenti aspero aspiratam mutabant, ipsi tenuem retinebant<sup>1)</sup>. Neque

1) Apoll. de synt. 38, 27 exemplo constructionis hoc utitur: οἱ ἄλλοι "Ἕλληες δασύνουσι τὰ ἐν τῇ λέξει φωνήεντα, Αἰολεῖς δὲ ἴσον φιλοῦσι, et item p. 39, 17. ἄλλοι μὲν "Ἕλληες δασύνουσι τὰ κνηέντα, Αἰολεῖς δὲ οὐδ'αμῶς. — Melampus Bekk. 777, 18. (Αἰολεῖς) φιλοῦντες πᾶσαν λέξιν. — Scholl. Dion. 779, 18. τοῖς δασύσι

solum vocales, his testibus, leni ubique instructae erant, sed etiam  $\bar{\rho}$ , ubi vulgo asperum habet, ut  $\rho\acute{\alpha}\rho\omicron\varsigma$ ,  $\kappa\acute{\epsilon}\rho\omicron\omega$  2), nec fortasse casu spiritus signa omissa sunt in Aeolicis  $\iota\mu\acute{\epsilon}\rho\omicron\omega$ ,  $\omicron\iota\kappa\acute{\tau}\epsilon\rho\omicron\omega$ ,  $\omicron\lambda\omicron\upsilon\acute{\rho}\omicron\omega$  apud Herod. π. μ. l. 43, 16. Et tam certi erant de hac Aeolicae dialecti proprietate, ut etiam insigniores grammatici, quamcunque vocem apud Homerum aut in vulgari lingua aliqua de causa Aeolicam judicassent, leni instrui juberent 3), et